earundem sessionum super quadam arbore piri silvestris tertiam metam 
terream de novo fodissent; abinde pergendo versus plagam orientalem per-
veniendo ad piateam earundem sessionum, ubi quartam metam terream 
fecissent et metas, quibus dicte sessiones ipsius Nicolai ab aliorum sessio-
nibus separantur, ibi terminassent. - Piateam vero et ecclesiam predictam 
eiusdem possessionis, prout fuit in antea, necnon cespites ad communem 
usum pro ambabus partibus reliquissent; prefateque domine Scolastica, 
Susanna et Ursula et alii consanguinei ipsarum similiter in propriis ea
rundem sessionibus et portionibus, prout ab antiquo fuerunt, remanserunt 
et taliter in sessionibus utrasque partes divisissent: item prata seu feneta, 
Silvas, nemora penes fluvium Sarvyze a parte orientali existentes, sessiones 
seu ortum ipsius Nicolai circumdantes prefatis dominabus Scolastica, Su
sanna et Ursula vocatis, filiabus Stephani dicti Weres et aliis consanguineis 
ipsarum in superius expressatis reliquissent. Item quia prefatus Nicolaus 
filius Ladislai viam exeundi per ortum suum non habuisset, ideo dimi-
sissent eidem saltim, ut liberam per ortum suum exeundi et viam parandi, 
per quam cum curru et animalibus suis intrare et exire possit, habeat 
facultatem. - Quibus sic habitis iuxta continentias aliarum litterarum ip
sorum metalium portiones possessionarias utrarumque partium in terris 
arabilibus et pratis, silvis signis metalibus a se invicem taliter distinxissent: 
primo per plateam eiusdem possessionis transeundo, pertranseundo dic
tum fluvium Sarvyze iuxta unam viam publicam, que de dicta villa Egha
zasfyged ducit ad villam Adach, a parte septemtrionali ipsius fluvii duas 
metas terreas de novo fecissent; abhinc per modicum spatium versus pla
gam occidentis eundo sub quadam arbore pomi silvestris similiter a parte 
septemtrionali unam metam terream fecissent; deinde modicum eundo et 
predictam viam publicam pertranseundo pervenissent ad quendam mon-
ticulum et in vertice eiusdem monticuli penes ipsam viam a parte septem
trionis terream metam fecissent; dehinc penes eandem viam publicam ver
sus possessionem Adach gradiendo a parte septemtrionali ipsius vie plures 
metas erexissent, perveniendo ad quandam vallem Adachwelge vocatam, 
ubi duas metas terreas in eadem valle erexissent, et ibi terminatur distinc-
tio metarum inter partes erectarum, a dél felé eső rész a felpereseké, az 
észak felé eső rész pedig az alpereseké. - Ezenfelül a felek minden, az ügy
ben keletkezett peres oklevelet, különösen a contra Thomam dictum Can-
cellarium, maritum prefate domine Scolastice, kölcsönösen érvénytelenek
nek nyilvánítják. Az oklevelet privilegiális formában függő nagyobb auten
tikus pecsétjükkel erősítették meg.